平成２１年７月２８日
関係機関 各位

社会福祉法人 亀の子
                    大田障害者就業・生活支援センタージョブ亀の子

所 長  山 内 将 高
（公印省略）

障害者就労支援ネットワーク構築事業

広島視察研修について（ご案内）

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素より障害者の就業生活支援につきまして格別のご指導ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。
 さて、障害者の就労支援を効果的に行っていくためには、関係機関同士が連携をし、

就労支援ネットワークを構築していくことが重要です。今回、関係機関が一緒になり県

外の支援機関や企業が行う障害者の就労支援について学ぶことを目的に、下記の通り広

島県への視察研修を企画いたしました。
 つきましては、ご多忙中の折りとは存じますが、是非ともご参加いただきますようご

案内申し上げます。
なお、申し込みにつきましては、別紙参加申込書にて８月１９日（水）までにＦＡＸ

またはメールにて送信いただきますよう宜しくお願いいたします。

記

１．日 時   平成 ２１年 ９月 １８日（金） ７：３０ ～ ２０：３０
２．視察先   ① 社会福祉法人みどりの町
          （就労移行支援事業、大和農園、障害者就業・生活センター、農

業生産法人シンフォニーファーム、若者自立塾みどり塾 など
の施設があります）
〒729-1322 広島県三原市大和町箱川 1470-2

                        http://www.midorinomachi.or.jp/
                ② エフピコ愛パック株式会社

（株式会社エフピコ子会社で食品のトレイを製造されています）
〒721-8607 広島県福山市箕島町 456-36

                  http://www.fpco.co.jp/
３．対象者   関係職員
４．日 程   別紙をご覧下さい
５．定 員   ４０名
６．費 用   昼食代のみ実費。他は無料です。
７．申 込   別紙参加申込書にて８／１９（水）までに申し込み下さい。なお、参

加者につきましては、バスの乗車場所をご指定下さい。

     〈問い合わせ先〉

大田障害者就業・生活支援センタージョブ亀の子
       〒694-0041 島根県大田市長久町長久ロ 267-6 担当：山内将高

TEL 0854-84-0271  FAX 0854-84-0272
E-mail job-kame@kamenoko. jp  ＵＲＬhttp://www.job-kame.net/

ＦＡＸ送信票：０８５４－８４－０２７２

広島視察研修  参加申込書

日時：平成２１年９月１８日（金）７：３０～２０：３０

●機関・団体名【                    】

●参加者（乗車場所については、下記を参照の上、Ａ～Ｅを選び○をして下さい。）

職 名  参加者名  乗車希望場所

  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ

  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ

  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ

  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ

□乗車場所：Ａ（亀の子）   Ｂ（大田市役所前） Ｃ（美郷町役場前）
         Ｄ（川本道の駅） Ｅ（瑞穂道の駅）

 ●日程表
 亀の子発 ⇒⇒ 大田市役所前 ⇒⇒ 美郷町役場前 ⇒⇒ 川本道の駅 ⇒⇒
  7:30       7:35        8:05       8:45

 瑞穂道の駅 ⇒⇒ 大朝 IC ⇒⇒ 安佐 SA ⇒⇒ 河内 IC ⇒⇒
  9:10       9:30    9:50～10:00   10:40

 みどりの町 ⇒⇒ 河内 IC ⇒⇒ 福山東 IC ⇒⇒ エフピコ愛パック（株）

11:00～13:30    13:50     14:20      14:45～16:15（1.5H）
（昼 食）

 福山東 IC ⇒⇒ 安佐 SA ⇒⇒ 大朝 IC ⇒瑞穂・川本・美郷・大田・亀の子
  16:35    18:05～18:15    18:35              20:30 頃

送信先   ＦＡＸ  （０８５４）８４－０２７２

           E‐mail  job-kame@kamenoko.jp
           大田障害者就業・生活支援センタージョブ亀の子

担当 山内 将高